

**LKS-Teknik ApS**  
**Fousbjergvej 36, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 58 20 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

---

Laurits Kristian Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LKS-Teknik ApS  
Fousbjergvej 36  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 58 20 42  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning indefor produktions- og maskinteknik i form af kurser og konsulentytelser.

Selskabets sekundære formål er at drive forretning inden for motorsport, herunder udlejning af materiel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.515 kr. mod 148.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.402 kr. mod -241.978 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.515</b>	<b>148.515</b>
1 Personaleomkostninger	-110.310	-1.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.195	-303.658
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.990</b>	<b>-156.343</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.412	-51.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.402</b>	<b>-208.116</b>
Skat af årets resultat	0	-33.862
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.402</b>	<b>-241.978</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.402	-241.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.402</b>	<b>-241.978</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.813	1.314.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.813</u>	<u>1.314.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>603.813</u></b>	<b><u>1.314.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.325	223.854
Andre tilgodehavender	46.369	18.251
Periodeafgrænsningsposter	5.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>192.533</u>	<u>242.105</u>
Likvide beholdninger	<u>457.076</u>	<u>69.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>649.609</u></b>	<b><u>311.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.253.422</u></b>	<b><u>1.625.345</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	9.561	89.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.561</b>	<b>139.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	176.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.542	32.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.076.492	1.151.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.499	1.019
Selskabsskat	0	85.732
Anden gæld	43.328	38.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.861	1.485.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.193.861</b>	<b>1.485.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.253.422</b>	<b>1.625.345</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	106.281	1.200
Pensioner	3.840	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>110.310</u>	<u>1.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	39.663	51.763
Andre finansielle omkostninger	2.749	10
	<u>42.412</u>	<u>51.773</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		1.796.472
Afgang		<u>-830.972</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>965.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		482.283
Årets afskrivninger		108.394
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-228.990</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>361.687</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>603.813</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	89.963	131.941
Årets overførte overskud eller underskud	-80.402	-241.978
Tilskud fra modervirksomhed	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>9.561</b></u>	<u><b>89.963</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL 2000 ApS, CVR-nr. 25 32 01 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet.